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INDUSTRINS LAGER 1972 
Preliminära uppgifter 
Stocks in industry 
Preliminary data 

Detta är den första rapporten om denna statistik, som i 
fortsättningen kommer att publiceras varje kvartal. 

Hela industrins lagerstock (exkl förbrukningsmaterial, bränslen och drivmedel) 
var enligt nu föreliggande beräkningar 28 750 miljoner kronor vid årsskiftet 
1971 /72. Lagervärdet för hela industrin minskade under år 1972 med ca 300 mil
jone r kronor i priser per 1971-12- 31 e ller med 1 proc. Under det första kvartalet 
1972 ökade l agren med ca 950 mkr, medan lagren minskade under både det andra 
och tredje kvartalet med ca 350 mkr och under fjärde kvartalet med ca 550 mkr. 

Av de olika lagertyperna minskade insatsvarulagren under 1972 med drygt 200 
mkr (3 proc) med minskningen huvudsakligen koncentrerad till det första kvar
talet. 

Lagren av varor i arbete ökade under det första kvartalet 1972 med drygt 600 mkr. 
Under det andra och tredje kvartalet skedde inga nämnvärda förändringar, medan 
det för sista kvartalet inträffade en lagerminskning på ca 500 mkr. 

Färdigvarulagren minskade under året med ca 200 mkr eller 2 proc. Foc första 
/ Kvartalet noterad~ en lageruppbyggnad på ca 550 mkr. Därefter minskade lag-

/ l n I f",~i$varor ynd r 3e andra och tredje kvartalen med ca 300 resp ca 500 
mkr: Und? l det sista _kfar et skedde en uppgång med knappt 50 mkr. 

Färdigvarulagren för gruvor och mineralbrott ökade under första kvartalet 1972 
med drygt 30 proc för att därefter minska under resten av året. En uppgång på 
6 proc redovisas totalt för 1972. 

Bland delbranscherna inom tillverkningsindustrin kan följande större lagerför
ändringar nämnas: 

Inom trävaruindustrin ökade färdigvarulagren under första · kvartalet 1972 var
efter lagerminskningar noteras under de följande kvartalen. Totalt minskade 
färdigvarulagren med 18 proc under 1972. 

För massa - , pappers- och pappers varuindustrin samt den grafiska industrin redo
visas för 1972 ökade insatsvarulager med 7 proc. Ökningen är nästan helt kon
centrerad till det andra kvartalet. Färdigvarulagren ökade mycket kraftigt under 
första kvartalet och minskade därefter under vart och ett av de tre sista kvar
talen. Totalt minskade färdigvarulagren med 2 proc under 1972. 
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Järn-, stål- och me tallverken redovisade under första halvåret 1972 lagerminsk
ningar av insatsvarorna med 15 proc. Insatsvarulagren ökade under andra halv
året, för att vid årsskiftet ligga 2 proc lägre än ett år tidigare. Lagren av varor 
i arbete ökade under året med 4 proc med den största ökningen förlagd till första 
halvåret. Färdigvarulagren vid slutet av 1972 var på samma niv å som ett år 
tidigare. Under året skedde små lagerminskningar under det för sta och tredje 
kvartalet. 

För verkstadsindustrin har insatsvarulagren minskat 5 proc med minskningarna 
ganska jämnt fördelade på alla fyra kvartalen. Varor i arbete ökade under året 
med 1 proc. Färdigvarulagren ökade under första kvartalet, minskade under 
andra och tredje kvartalet samt ökade åter under sista kvartalet . För hela året 
blev resultatet oförändrat. 

Statistikgrenen består dels av en kvartalsvis lagertypsstatistik 11:)ed insamling 
av lagervärden uppdelade på lagertyperna insatsvaror , varor i arbete, färdig
varor av egen tillverkning och färdigvaror av fr ämmande tillverkning, dels av 
en årlig insatsvarugruppsstatistik i vilken insatsvarulagret ska uppdelas på varn
grupper. 

Urvalet för lagertypsstatistiken är identiskt med leverans- och orderstatistikens 
urval (för närmare information om leverans- och orderstatistiken, se Statistiska 
meddelanden I 1971: 20). Statistiken baseras på ett urval av ca 2 200 företa g - ur 
en population av ca 13 000 företag - som stratifierats på bransch och storlek. 

Ur valet för insatsvarugruppsstatistiken är ett suburval på ca 500 företag ur lager
typsstatistiken. 

Redovisningsenheti lagertypsstatistiken och insatsvarugruppsstatistiken är kind
of-activity-enheten, som bildas genom att al la arbetsställen i ett företag som 
klassificerats till samma redovisningsbransch sammanförs till en rapporterings
enhet. Arbetsställena har branschklassificerats enligt SNI (Standard för svensk 
näringsgrensindelning). 

Uppgifter insamlas varje kvartal om lagret uppdelat på lagertyperna insatsvaror, 
varor i arbete, färdigvarcx av egen tillverkning och färdigvaror av främm ande 
tillverkning. Lageruppgifterna begärs i fasta priser. Om företagen ej kan uppge 
lagervärden på detta sätt, har de möjlighet att ange lagren värderade enligt 
företagets interna lagervärderingsmetod samt med en beskrivning av denna. 

Under lagertypen insatsvaror redovisas de råvaror, främmande halvfabrikat, 
färdiga delar, emballage m m som direkt erfordras för den färdiga varans fram- · 
stä llning eller distribution. Maskinell utrustning, apparater, redskap, verktyg 
o d ingår ej i lageruppgifterna. Ej he ller ingår bränslen och drivmedel för 
drivkraft och uppvärmning. Däremot inkluderas bränslen i egenskap av råvara, 
t ex vid vissa metallurgiska processer. 

I varor i arbete ingår alla pågående arbeten. Dessutom medräknas egna halv
fabrikat som ska bearbetas ytterligare inom företaget. 
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Med färdigvaror av egen tillverkning avses de varor - oavsett bearbetningsgraden 
- som tillverkas vid företagets arbetsställen i redovisningsbranschen och som ska 
försäljas till företagets kunder. 

Med färdigvaror av främmande tillverkning avses de varor som inköpts för åter
försäljning till företagets kunder utan någon bearbetning inom företaget. 

För de företag som ej kunnat lämna lageruppgifter i fasta priser, sker en central 
fastprisberäkning av SCB. Därvid används ett sammanvägt prisindex för insats
varor och producentprisindex för övriga lagertyper. Avsikten är att den nya in
satsvarugruppsstatistiken i framtiden bl a ska användas för att erhålla en för
bättrad fastprisberäkning av insatsvarulagret. 

Om ett företag ej inkommit med lageruppgifter ett kvartal insätts ett skattat 
värde för den saknade uppgiften (imputering). Det beräknade värdet erhålls 
genom att ta motsvarande uppgift från föregående kvartal och multiplicera den 
med utvecklingen mellan föregående kvartal och det aktuella kvartalet för ett 
annat företag som tillhör samma bransch och storleksklass och har lämnat upp
gifter för båda kvartalen. Bortfallet beräknas som det uppräknade värdet av de 
imputerade uppgifterna i procent av det totala uppräknade värdet för summa 
lager (se tabell 6). 

I lagertypsstatistiken ingår ett antal företag som har bokslutstidpunkter som av
viker från kvartalsskiftena, tex tertialredovisning. För dessa skattas lagervär
den för alla ej överensstämmande tidpunkter, vilket medför att bortfallsprocen
ten redovisas avsevärt högre för vissa kvartal. 

I tabell 1 redovisas lagerställning för summa lager den 31 december 1971 och 
den 31 december 1972 samt lagerförändring per kvartal och helår 1972, allt 
värderat i fasta och löpande priser och uppdelat på 35 branscher. 

I tabell 2 redovisas lagerställning för insatsvaror den 31 december 1971 och den 
31 december 1972 samt lagerförändring per kvartal och helår 1972, allt vär
derat i fasta och löpande priser och uppdelat på 35 branscher. 

I tabell 3 redovisas lagerställning för varor i arbete den 31 december 1971 och 
den 31 december 1972 samt lagerförändring per kvartal och helår 1972, allt 
värderat i fasta och löpande priser och uppdelat på 35 branscher. 

I tabell 4 redovisas lagerställning för färdigvaror av egen tillverkning den 31 
december 1971 och den 31 december 1972 samt lagerförändring per kvartal 
och helår 1972, allt värderat i fasta och löpande priser och uppdelat på 35 
branscher. 

I tabell 5 redovisas lagerställning för färdigvaror av främmande tillverkning den 
31 december 1971 och den 31 december 1972 samt lagerförändring per kvartal och 
helår 1972, allt värderat i fasta och löpande priser och uppdelat på 35 branscher. 

I tabell 6 redovisas det uppräknade värdet av de imputerade uppgifterna i procent 
av det totala uppräknade värdet för summa lager vid kvartalsskiftena 1971-12-31, 
1972-03-31, 1972-06-30, 1972-09-30, 1972-12-31 uppdelat på 35 branscher. 



TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

SUMMARY 

I tabell 7 redovisas insatsvarulagret fördelat på varugrupper i procent och upp
delat på 35 branscher. 

I ett appendix återfinns en förteckning över insatsvarulagrets 29 varugrupper och 
vilka varor som hänförs till varje varugrupp. 

Tabell 7 och appendix publiceras en gång varje år. 

Intet finns att red ovisa 
0 Mindre än 0, 5 av enheten 

Uppgift ej tillgänglig eller alltför 
osäker för att anges 
Reviderat värde 

Magnitude nil 
Magnitude less than half of unit 
employed 
Data not available 

Reviewed value 

According to now available information the size of stocks in total mining and 
manufacturing was 28 750 million sw. kronor at the end of 1971. The value 
of stocks decreased <luring 1972 by about 300 million sw. kronor in constant 
prices or 1 per cent. Stocks increased by about 950 milL sw. kr. <luring the 
first quarter 1972, decreased by about 350 mill. sw. kr. <luring each of the 
second and the third quarter and by 550 mill. sw. kr. <luring the fourth quarter. 

The· statistics on stocks in industry are based upon a data from a random sample 
of 2 200 enterprises from a total population of 13 000. The sample is stratified 
by industry group and size of firm in terms of number of employes. 

Reporting unit in this survey is the kind of activity unit. All establishments 
have been c lassified according to the International Standard Industrial Classi
fication of All Economic Activities (ISIC). 

The variables in this survey are input-goods, work in progress, finished goods · 
produced in own factories and finished goods produced in other factories. 

Input-goods consist of raw-materials, semi-manufactured goods from other 
factories, finished goods, packages etc., directly required for the production 
and distribution of the finished goods. 

Work in progress consists of semi-manufactured goods from own factories for 
further processing within the same firm. 

Table 1. Total stocks in industry, size of stocks and cha,nge in stocks at con
stant and current prices. Mill. sw. kr. 

Table 2. Stocks of input-goods, size of stocks and change in stocks at constant 
and current prices. Mil 1. sw. kr. 

Table 3. Stocks of work in progress, size of stocks and change in stocks at 
constant and current prices. Mill. sw. kr. 

Table 4. Stocks of finished goods produced in own factories, size of stocks and 
change in stocks a t constant and current prices. Mil 1. sw. kr. 



Table 5. S1ocks of fini sltc d goods produced in other fa c tories, size of stoc ks 
and c ltange in stocks ar constant and c urrent prices. Mill. Sw. kr . 
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Table 6. Non- respondence of total stocks, the blown- up value of the imputed 
data as per cent of the total blown- up value. 

Table 7 . Stocks of input- goods by c ommodity in per cent . 

Appe ndix . A list of 29 commodities. 

Translation of important words in the rabies. 

Summa lage r 
Insats varor 
V a ror i arbe te 

Färdi gvaror av egen till
verkning 

Fä rdi gvaror av främmande till
verkning 
Lagerställning 

Lage rförändring 
Fasta prise r 
Löpande prise r 

Bortfa ll 
Varugrupp 

Tota l stocks 
lnput- goods 

Work in progress 
Finished goods produced in 

own fa c tories 
Finished goods produced in 

other fa c tories 
Size of stocks 

Change in stocks 
C onstant prices 
C urrent prices 

Non- res pondence 
Commodity 



Tabe ll 1. Summa lager inom industri, lagerställning per årsskifte sa mt lagerförändring kva rta lsvis och he lårsvis i 1968 års mitterise r (fasta eriser~ och löpande 
erise r. Mil joner kronor. 

SNI Industrigrupp År Summa la ger 
i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31. 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela åre t 

2 GRUVOR OCH MINERAL- 1971 201 228 

BROTT 1972 213 + 54 - 6 - 25 - 12 + 12 243 + 63 - 5 - 29 - 13 + 15 

2301 Järnma lmsgru vor 1971 155 187 
1972 175 + 53 - 1 - 21 - 11 + 19 208 + 60 - 2 - 25 - 13 + 21 

2302 Ickejärnma lmsgru vor 1971 6 5 
1972 5 + 6 3 3 - 1 2 5 + 6 - 3 - 3 

, 
1 .I. 

210, Andra gruvor och mineral- 1971 39 35 
220, brott 1972 33 - 5 - 1 + 0 + 0 - 6 30 4 - 1 + 0 + 0 5 - - - -
290 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 1971 24 472 28 525 
1972 24 224 +776 -305 - 297 - 423 - 248 29 403 +1104 - 204 + 57 - 79 + 878 

311 , Livsmedelsindustri 1971 1 359 1 555 
312 1972 1 272 -109 - 38 - 71 +132 - 87 1 548 - 95 - 53 - 58 +199 7 

313, Dryckes varu - och 1971 464 472 
314 tobaksindustri 1972 495 + 20 - 6 + 5 + 12 + 31 517 + 22 - 3 - 1 + 27 + 44 

321 Textilindustri 1971 564 650 
1972 564 + 6 + 9 - 7 - 8 + 0 685 + 6 + 17 + 1 + 11 + 35 

322 Be klädnadsindustri utom 1971 379 406 
skoindustri 1972 405 - 14 + 43 - 33 + 29 + 26 456 1 + 49 - 35 + 37 + 50 



Tahell 1 ( forts) 

SNI Industrigrupp År Summa la ger 

i fasta prise r i lö pa nde priser 
stock förändring und er stock för ändring und er 
31. 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela åre t 31. 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv he la år et 

323 Garverier, pä lsbe rede rier, 1971 89 104 
läderva ruindustri 1972 87 + 0 - 5 - 5 + 7 - 2 117 + 4 - 4 + 2 + 11 + 13 

324 Skoindustri 1971 23 26 
1972 26 - 3 + 3 + 0 + 2 + 3 31 - 2 + 4 + 1 + 3 + 5 -

331 Trävaruindustri utom mö- 1971 1 555 1 774 
belindustri 1972 1 371 + 58 + 16 - 135 - 124 -1 84 1 659 +53 + 41 - 122 - 87 - 11 5 

332 Trä möbel va ruindu stri 1971 190 209 
1972 190 + 0 + 2 + 6 - 7 + 0 214 + 0 + 2 + 9 - G + 5 - -

34111 Massaindustri 1971 779 959 
1972 814 +115 + 2 - 3 - 80 + 35 934 +64 - 4 - 9 - 75 - 25 

34112, Pa ppers - och pa ppind ustri. 1971 56 3 650 
34113 trä fiberpla ttindustri 1972 557 + 60 - 23 + 23 - 67 - 7 643 +63 - 21 + 22 - 71 - 7 

3412, Pappers- och pappför pack- 1971 174 199 
3419 ningsindustr i , övrig pa ppe rs - 1972 186 - 3 - 1 + 3 + 14 + 13 226 + 2 + 0 + 4 + 22 + 27 

och pa ppva ruindustri 

342 Gra fisk industri 1971 186 219 
1972 179 - 16 + 5 + 8 - 3 - 7 219 - 16 + 8 + 11 - 3 + 0 -

351 Kemika li e - , gödse lmede ls - 1971 556 598 
och plastindustri 1972 565 + 13 - 28 - 7 + 30 + 8 606 +16 - 33 - 12 + 37 + 8 

L _ 



Tabell 1 (forts) 

SNI Industrigrupp År Summa lager 
i fasta priser i löpande priser 
stock för ändring under stock för ändring under 
31. 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31. 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

352 Annan kemisk industri 1971 477 546 
1972 490 + 2 + 5 -14 +21 +13 576 +15 - 1 - 13 + 29 + 30 

353, Petroleumra ffinaderier, 1971 233 280 
354 smörjmedels - , asfalt-och 1972 227 + 4 - 1 +46 - 53 - 6 262 - 4 + 3 + 46 - 62 - 18 

kol produktindustri 

355 Gummi varuindustri 1971 300 307 
1972 320 +66 - 8 -1 5 - 23 - 20 334 +64 -13 - 9 - 15 + 27 

356 Plastvaruindustri 1971 98 95 
1972 102 + 5 - 7 + 2 + 4 + 4 100 + 6 - 6 + 2 + 4 + 5 

361 Porslins- och lergods- 1971 56 64 
industri 1972 55 - 1 + 0 - 4 + 4 + 0 67 + 1 + 0 - 4 + 6 + 3 - - -

362 Glas- och glasvaruindustri 1971 70 80 
i972 61 - 2 - 2 - 8 + 3 - 9 76 + 4 - 3 - 9 + 4 - 4 

369 Tegel-, cement- och annan 1971 378 440 
minera lvaruindustri 1972 327 + 0 - 33 - 24 + 5 - 52 401 +15 - 36 - 27 + 9 - 39 -

371 Järn - , stål- och ferrole- 1971 2 212 2 789 
geringsverk 1972 2 250 -74 +20 +44 +48 +38 2 951 - 71 + 8 +120 +106 +162 

372 Icke järnmetallverk 1971 699 65 3 
1972 698 - 26 +11 -36 +50 - 1 653 + 9 + 4 - 50 + 37 + 0 -



Tabell 1 (forts) 

SNI Industrigrupp År Summa lager 
i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock för ändring under 

31.12 1 kv 2 kv , 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela åre t 

381 Metallvaruindustri 1971 1 693 2 118 
1972 1 709 + 61 - 14 + 8 - 39 + 16 2 284 + 121 + 17 + 37 - 8 + 167 

382 Maskinindustri 1971 4 736 5 674 
1972 4 61 8 +106 + 65 - 28 - 262 -119 5 800 + 227 +125 + 7 - 233 + 127 

383 Elektroindustri 1971 2 41 5 2 866 
1972 2 322 +144 -167 - 30 - 4 0 - 93 2 850 + 153 -1 54 + 4 - 20 - 16 

3841 Skeppsvarv , båt- 1971 1 529 1 602 

byggerier 1972 1 657 +252 - 43 - 54 - 27 +128 1 862 + 271 - 45 + 43 - 9 + 260 

3842- Transportmedels- 1971 2 403 2 865 
3849 industri exkl skepps- 1972 2 392 +11 8 -1 06 + 27 - 50 - 11 2 996 + 172 - 95 + 90 - 37 + 131 

varv , båtbyggerier 

385 Industri för instrument, 1971 161 190 
foto- och optikvaror, 1972 151 + 3 + 0 - 3 - 10 - 9 192 + 11 - 1 1 - 7 + 2 -
ur 

390 Annan tillverkningsindustri 1971 133 135 
1972 136 - 8 - 5 + 7 + 10 + 3 144 6 - 6 + 9 + 12 + 9 

2+ 3 HELA INDUSTRIN 1971 24 673 28 752 
1972 24 436 +830 +311 -321 - 435 - 236 29 6~6 +1167 - 210 + 29 - 91 + 894 



Tabell 2. Lager av insatsvaror inom industri, lagerstä Ilning eer årskifte samt lagerförä ndring kvartalsv is och helårsvis i 1968 års mitt er i ser ~ fasta e: iser2 och 

löeande eriser. Miljoner kronor. 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsvaror 
i fasta priser i löpande priser 
stock förändring und er stock för ä ndring under 
31. 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.1 2 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

2 GRUVOR OCH MINERAL - 1971 11 13 

BROTT 1 972 13 1 + 2 + 2 - 1 + 2 16 + 0 + 2 + 3 1 + 3 -

2301 Järnmalmsgruvor 1971 9 10 

1972 11 + 0 + 2 + 2 - 1 + 3 14 + 0 + 2 + 3 - 2 + 3 - -

2302 Ickejä rn malmsgruvor 1971 1 1 

1972 1 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 1 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 - - - - - - - - -

21 0, Andra gruvor och mineral- 1971 1 1 

220, brott 1972 1 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 1 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 - - - - - - - - -
290 

3 TILLVERKNINGSIND USTRI 1971 7 741 9 146 
1972 7 534 -208 -24 +76 -51 -207 9 216 -156 - 34 +154 +1 05 +69 

311, Livsmede lsindustri 1971 645 742 

312 1972 583 - 62 - 9 + 9 + 1 - 62 ' 700 - 65 - 25 + 1 7 + 31 -42 

313 Dryckesv ar u - och tobaks- 1971 313 315 . 
314 industri 1972 35 7 + 1 7 - 8 + 1 +34 + 44 359 + 7 - 5 - 5 + 48 +44 

321 T extilindustri 1971 21 7 228 
1972 1 97 - 2 + 0 - 3 -15 - 20 245 + 6 + 5 + 4 + 1 +1 6 

-

322 Beklädnadsindustri utom 1971 149 164 
skoindustri 1972 156 + 3 + 8 - 5 + 1 + 7 180 + 8 + 11 - 8 + 5 +1 6 



r---------------- -------- - ------- ---------- -------- ----

Tabell 2 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsv aror 

i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 

31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

323 Garverier, pälsberederier , 1971 34 36 

lädervaruindustri 1972 32 - 3 - 3 + 0 + 4 - 2 49 + 2 - 2 + 5 + 8 +13 -

324 Skoindustri 1971 9 10 

1972 10 + 0 + 0 + 1 + 0 + 1 1 2 + 0 + 0 + 2 + 0 + 2 - - - - - -

331 Trävaruindustri utom 1971 427 48 6 

möbelindustri 1972 424 +13 +47 -20 -42 - 3 493 + 5 +52 -15 -36 + 6 

332 Trä möbelv aruindustr i 1971 63 71 
1972 60 + 1 - 1 - 1 - 2 - 3 73 + 3 - 1 + 1 - 1 + 1 

34111 Massaindustri 1971 448 544 
1972 463 - 5 +33 +24 -37 +15 504 -62 +36 +26 -40 -40 

34112, Pappers- och pappindustri , 1971 223 279 

34113 trä fiber plattind ustr i 1972 262 +13 +13 - 3 +16 +39 301 - 7 +15 - 6 +21 +23 

3412, Pappers - och pa ppför pack - 1971 75 85 

3419 ningsindustri, övrig pap- 1972 81 - 6 - 1 + 5 + 8 + 6 97 - 4 - 2 + 6 +12 +1 2 

pers·och pappvaruindustri 

342 Grafisk industri 1971 64 74 

1972 62 - 4 - 2 + 3 + 1 - 1 73 - 4 - 2 + 3 + 2 - 1 

351 Kemikalie-, gödselmedels- 1971 177 211 

och plastindustri 1972 161 -13 -19 + 6 +10 -16 191 -1 2 -29 + 7 +14 - 20 

,._. ,._. 



Tabell 2 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsv aror 
i fasta priser i löpande priser 

stock förändring under stock förändring under 

31.1 2 1 kv 2 kv , 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

352 Annan kemisk industri 1971 186 221 
1972 202 + 6 + 5 + 4 + 1 +16 238 +11 - 3 + 5 + 4 +17 

353, Petroleumr affinader ier , 1971 112 133 
354 smörjmedels- . asfalt- och 1972 93 - 1 - 5 +21 -34 -1 9 106 + 0 - 5 +17 -39 - 27 -

kolprod uktind ustr i 

355 Gummivaruindustri 1971 61 55 
1972 60 +16 - 1 - 5 -11 - 1 63 +13 + 1 - 4 - 1 + 8 

356 Plastvaruindustri 1971 26 27 
1972 31 + 2 + 2 + 3 - 1 + 5 33 + 2 + 2 + 3 - 2 + 6 

361 Porslins- och lergodsindustri 1971 18 19 
1972 18 - 3 + 0 + 0 + 3 + 0 20 - 3 + 0 + 0 + 3 + 0 - - - - - -

362 Glas- och glasvaruindustri 1971 19 20 

1972 17 - 1 - 1 - 1 + 1 - 2 18 + 0 - 1 - 1 + 1 - 2 -

369 Tegel-, cement- och annan 1971 89 105 
miner alv aruindustri 1972 91 - 6 + 0 + 2 + 6 + 2 111 - 7 + 1 + 3 + 9 + 6 -

371 Järn - , stål- o ferrolegerings- 1971 557 682 
verk 1972 591 -33 -18 +58 +26 +34 762 -11 -47 +88 +51 +80 

372 Ickejärn metallverk 1971 263 245 
1972 198 -58 -27 - 9 +29 -65 173 -41 -35 -1 5 +20 -72 



Tabell 2 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av insatsv aror 
i fasta priser 
stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv , 3 kv 4 kv 

381 Metallvaruindustri 1971 496 
1972 494 - 21 + 3 -14 +30 

382 Maskinindustri 1971 1 118 
1972 1 048 + 12 - 6 -15 -61 

383 Elektroindustri 1971 605 
1972 552 - 27 -18 + 5 -12 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 1971 179 
1972 183 + 6 - 8 - 1 + 8 

3842- Transportmedelsindustri exkl 1971 1 096 
3849 skeppsvarv, båtbyggerier 1972 1 036 - 49 - 5 + 7 -13 

385 Industri för instrument, foto- 1971 3Q 

och optikvaror, ur 1972 28 + 1 + 0 - 1 - 1 

390 Annan tillverkningsindustri 1971 44 
1972 42 - 4 - 2 + 4 ~ 0 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1971 7 752 
1972 7 547 -208 -23 +78 -53 

i löpande priser 
stock förändring under 

hela året 31 . 12 1 kv 2 kv 3 kv 

604 
- 2 634 - 10 + 10 - 18 

1 440 
- 70 1 445 + 48 + 14 - 1 

705 
- 53 658 - 19 - 27 + 15 

230 

+ 5 253 + 12 - 7 + 1 

1 339 
- 59 1 355 - 25 + 15 + 22 

35 
- 2 34 + 2 + 0 - 2 -

41 
- 1 40 - 1 - 3 + 5 

9 159 
-205 9 231 -157 - 32 +157 

4 kv 

+ 48 

- 55 

- 16 

+ 17 

+ 4 

- 1 

- 1 

+104 

hela året 

+29 

+ 6 

-47 

+23 

+16 

+ 0 -

- 1 

+72 

,_. 
c..:, 



Tabell 3. Lager av varor i arbete inom industri, lagerställning per årsskifte samt lagerförändring kvartalsvis och helårsvis i 1968 års mittP!iser {fasta eriser) och 
löeande f!iser. Miljoner kronor. 

SNI Industrigrupp År Lager av varor i arbete 

i fasta JXiser i löpande JXiser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

2 GRUVOR OCH MINERAL- 1971 5 5 
!ROTT 1972 5 - 2 + 1 + 1 + 1 + 1 5 - 2 + 1 + 1 + 1 + 1 

' 
2301 fårnmalmsgrtNor 1971 1 1 

1972 2 .!. 0 + 0 + 0 + 1 + 1 2 + 0 + 0 + 0 + 1 + 1 - - - - -

2302 Ickejärnmalmsgruvor 1971 0 0 
1972 0 .!. 0 + 0 + 0 !. 0 + 0 0 + 0 !. 0 + 0 + 0 + 0 - - - - - - -

210, Andra gruvor och mineral- 1971 4 3 
220, brott 1972 4 - 2 + 1 + 1 + 0 + 0 3 - 2 + 1 + 1 + 0 + 0 - - - -
290 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 1971 8 086 9 344 
1972 8 215 +560 -54 +47 -423 +1 29 9 922 +703 +18 +268 -411 +57 8 

311, Livsmedelsindustri 1971 59 68 
312 1972 59 - 6 - 3 +12 - 2 + 0 74 - 5 - 4 + 17 - 2 + 6 -

313, Dryckesv ar u - och tobaks- 1971 19 20 
314 industri 1972 19 + 1 + 1 - 1 - 1 + 0 22 + 3 + 1 - 1 - 1 + 2 -

321 Textilindustri 1971 115 139 
1972 117 + 3 - 4 + 0 + 4 + 3 141 + 0 - 5 + 1 + 6 + 2 - -

322 Beklädnadsindustri utom 1971 71 75 
skoindustri 1972 68 + 1 + 5 - 3 - 7 - 4 75 + 3 + 6 - 2 - 7 .!. 0 



Tabell 3 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av varor i arbete 
i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

323 Garverier, pä lsber ed er ier , 1971 28 35 
lädervaruindustri 1972 26 - 1 - 2 - 2 + 2 - 2 32 - 3 - 2 -1 + 2 - 3 

324 Skoindustri 1971 5 5 
1972 8 + 0 :!:. 0 + 1 + 2 + 3 9 + 0 + 0 +1 + 3 + 4 - - -

331 Trävaruindustri utom möbel- 1971 184 204 
industri 1972 185 - 9 +11 -10 +10 + 1 223 - 4 +15 -9 +16 +19 

332 Trämöbelv aruind ustr i 1971 70 76 
1972 72 + 0 + 0 + 7 - 4 + 3 79 + 0 + 0 +8 - 4 + 3 - - - -

34111 Massa industri 1971 1 1 

1972 1 + 1 - 1 + 1 - 1 + 0 1 + 1 - 1 +1 - 1 + 0 -

34112, Pappers- och pappindustri , 1971 29 32 
34113 trä fiberplattind ustr i 1972 32 - 2 + 0 - 1 + 4 + 3 37 + 0 + 1 -1 + 5 + 5 - -

3412, Pappers- och pappförpack- 1971 36 41 

3419 ningsindustri , övrig pappers - 1972 36 + 0 + 1 + 4 - 5 :!:. 0 43 + 1 + 2 +5 - 5 + 3 -
och pappvaruindustri 

342 Grafisk industri 1971 76 89 
1972 66 -1 2 + 5 + 3 - 6 -10 83 -12 + 7 +5 - 7 - 7 

351 Kemikalie-, gödselmedels- 1971 49 50 
och plastindustri 1972 44 + 3 - 6 + 1 - 2 - 5 45 + 3 - 6 +0 - 2 - 4 

...... 
CJ1 



Tabell 3 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av varor i arbete 
i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

352 Annan kemisk industri 1971 60 68 
1972 59 - 2 + 1 -1 + 0 - 1 69 + 0 + 2 - 1 + 1 + 2 - -

353, Petroleumr affinaderier, 1971 37 44 
354 smörjmedels- , asfalt- och 1972 33 - 6 + 5 -1 - 1 - 3 39 -10 + 7 - 1 - 2 - 6 

kol JXOd uktind ustr i 

355 Gummivaruindustri 1971 39 41 
1972 40 + 3 - 5 +3 - .1 + 1 41 + 3 - 6 + 4 - 1 + 0 -

356 Plastv ar uind ustr i 1971 30 28 
1972 27 + 3 - 5 -2 + 2 - 2 26 + 3 - 5 - 2 + 2 - 2 

361 Porslins- och lergodsindustri 1971 6 7 
1972 5 + 0 - 1 +0 - 1 - 1 6 + 1 - 1 + 0 - 1 + 0 - - -

362 Glas- och g lasv ar uind ustr i 1971 6 7 
1972 6 - 1 + 0 +0 + 1 + 0 7 - 1 + 1 + 0 + 1 + 1 - -

369 Tegel-, cement- och annan 1971 44 51 
miner alv aruindustri 1972 34 - 1 - 4 -6 + 1 -10 42 + 1 - 4 - 7 + 1 - 9 

371 Järn-, stål- och ferrolege- 1971 867 1103 
ringsverk 1972 895 - 2 +37 -6 + 0 +29 1 181 - 7 +50 +20 +15 +78 -

372 Ickejärnmetallverk 1971 267 250 
1972 292 +12 + 4 -2 +12 +26 281 +24 + 4 - 7 +10 +30 

>-' 
0) 



Tabell 3 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av varor i arbete 

i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31, 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31 .1 2 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

381 Meta llv ar uind ustr i 1971 746 943 

1972 772 + 79 -16 +48 - 86 + 26 1 049 +118 - 1 + 81 - 92 +106 

382 Maskinindustri 1971 2 254 2 638 
1972 2 197 + 22 +63 +31 -174 - 58 2 680 + 69 +91 + 51 -1 70 + 42 

383 E lektroind ustr i 1971 1 034 1 235 
1972 959 +109 -98 -35 - 50 - 75 1 188 +112 -88 - 25 - 45 - 47 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 1971 1 248 1 268 
1972 1 375 +248 -25 -49 - 47 +127 1 490 +261 -28 + 41 - 51 + 222 

3842- Transportmedelsindustri exkl 1971 610 713 
3849 skeppsvarv och båtbyggerier 1972 691 +116 -19 +54 - 70 + 81 837 +136 -1 8 + 88 - 83 +124 

385 Industri för instrument, foto- 1971 72 85 
och optikvaror, ur 1972 68 + 1 + 1 - 2 - 5 - 4 87 + 5 + 1 - 1 - 4 + 2 

390 Annan tillverkningsindustri 1971 26 28 
1972 31 + 1 - 1 + 2 + . 3 + 5 35 + 1 - 1 + 2 + 4 + 7 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1971 8 091 9 348 
1972 8 221 +558 -53 +48 -422 +130 9 927 +701 +19 +269 -410 + 579 



Tabell 4. Lager a v färdigvaror a v egen tillverkning inom industri, lagerställning per årsskifte samt lagerförändring kvartalsvis och helårsvis i 1968 års mitq~riser 
(fasta eriser} och löeande erise r. Miljoner kronor . 

SNI Industrigrupp År Lager av färdigvaror av egen tillverkning 
i fasta priser i löpande priser 

stock förändring under stock förändring under 

31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31. 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

2 GRUVOR OCH MINERAL- 1971 184 209 
BROTT 1972 193 + 56 - 8 - 28 - 11 + 10 221 + 65 - 8 - 32 - 12 + 12 

2301 Järnma lmsgru vor 1971 146 176 
1972 162 + 53 - 3 - 24 - 10 + 16 192 + 60 - 4 - 28 - 12 + 17 

2302 Ickejärnmalmsgruvor 1971 5 4 
1972 3 + 6 - 3 - 3 - 1 - 2 4 + 6 - 3 - 3 - 1 + 0 -

210, Andra gruvor och mineral- 1971 33 30 
220, brott 1972 28 - 2 - 2 - 1 + 0 - 5 26 - 1 - 2 - 1 + 0 - 4 -
290 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 1971 7 639 8 884 
1972 7 495 +409 -197 -423 + ö8 -144 9 093 +525 -163 -383 +230 +209 

311, Livsmedelsindustri 1971 615 700 
312 1972 593 - 41 - 30 - 89 +137 - 23 729 - 26 - 29 - 89 +173 + 28 

313, Dryckesvaru - och 1971 59 62 
314 tobaksindustri 1972 48 + 1 + 2 - 2 - 11 - 11 55 + 5 + 2 - 2 - 11 - 7 

321 Textilindustri 1971 204 247 
1972 220 + 6 + 12 - 4 + 2 + 16 263 + 1 + 14 - 3 + 3 + 16 

322 Beklädnadsindustri utom 1971 131 138 
skoindustri 1972 143 - 18 + 26 - 30 + 34 + 12 159 - 15 + 29 - 32 + 39 + 21 



Tabe ll 4 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lage r a v färdigva ror av egen tillverkning 
i fasta prise r i löpande priser 
stock förändring under stock för ändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

323 Garverier, pälsberederier, 1971 20 25 
läderva ruindustri 1972 21 + 3 - 1 - 2 + 1 + 1 26 + 3 - 1 - 2 + 1 + 1 

324 Skoindustri 1971 9 10 
1972 8 - 2 + 4 - 2 + 0 - 1 10 - 2 + 4 - 3 + 1 + 0 - -

331 Trävaruindustri utom mö- 1971 889 1 021 
belindustri 1972 715 + 61 -41 -105 - 89 -173 887 + 56 - 26 - 99 -66 -134 

332 Trämöbel varuindustri 1971 36 39 
1972 37 - 2 + 3 + 0 + 0 + 2 41 - 2 + 4 + 1 + 0 + 2 - -

34111 Massa industri 1971 330 413 
1972 35 0 +120 -29 -28 - 43 + 19 42 7 +125 - 39 - 37 - 35 + 14 

3411 2, Pappers- och pa ppindustri, 1971 308 336 
34113 träfiberpla ttindustri 1972 259 + 48 -36 +27 - 87 - 49 300 + 70 - 38 +30 - 97 - 36 

341 2, Pappers- och pappför pack- 1971 58 67 

3419 ningsindustri, övrig pa ppers- 1972 63 + 3 - 1 - 6 + 9 + 5 77 + 5 + 0 - 7 +12 + 10 -
och pa ppvaruindustri 

342 Grafisk industri 1971 29 34 

1972 34 + 1 + 1 + 2 + 2 + 5 42 + 2 + 1 + 3 + 2 + 8 

351 Kemika lie -, gödse lmedels- 1971 296 302 
och plastindustri 1972 332 + 26 + 2 - 14 +23 + 36 341 + 28 + 6 - 19 +25 + 40 

>--" 

'° 



-----

Tabell 4 (forts) 

SNI Industrigrupp År La ger a v fä rdigva ror a v egen tillverkning 
i fa sta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv , 3 kv 4 kv hela året 31. 12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

352 Annan kemisk industri 1971 177 198 
1972 180 + 8 + 0 -1 8 +12 + 3 211 +15 + 1 - 19 +16 +13 

-

353, Petroleumraffinaderie r, 1971 66 81 

354 smörjmedels-, asfalt- och 1972 84 + 4 + 0 +24 - 11 +17 97 + 0 + 2 +29 -14 +17 -
kolproduktindustri 

355 Gummivaruindustri 1971 174 184 

1972 189 +42 + 0 -17 -1 0 +15 197 +42 - 5 -1 3 - 11 +13 

356 Plastvaruindustri 1971 39 36 

1972 36 + 0 - 3 + 0 + 1 - 2 35 + 0 - 3 ➔ 0 + 1 - 2 
- - -

361 Porslins- och lergods - 1971 30 36 

industri 1972 31 + 2 + 0 - 4 + 3 + 1 40 + 4 + 1 - 5 + 5 + 4 

362 Glas- och glasvaruin·Justri 1971 42 49 

1972 36 + 0 - 1 - 7 + 2 - 6 48 + 5 - 1 - 8 + 3 - 1 
-

369 Tegel-, cement- och annan 1971 233 271 

mineralvaruindustri 1972 188 + 8 - 29 - 21 - .3 -45 323 +21 - 34 -24 - 2 -39 

371 Järn-, stål- och ferrole- 1971 773 984 

geringsverk 1972 751 -34 - 2 - 8 +21 -22 990 - 47 + 1 +13 +40 + 6 

372 Icke järnmeta llverk 1971 162 152 

1972 200 +19 +35 - 24 + 9 +38 192 +26 +35 - 28 + 7 +40 



Tabell 4 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av färdigvaror av egen tillverkning 
i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv , 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

381 Meta 11 varuindustri 1971 419 529 
1972 404 + 7 - 6 - 27 +11 - 15 549 + 19 + 1 - 27 + 26 + 19 

382 Maskinindustri 1971 1 181 1 382 
1972 1 198 + 62 + 7 - 31 - 22 + 17 1 462 + 96 + 17 - 30 - 4 + 79 

383 Elektroindustri 1971 705 842 
1972 737 + 57 - 49 - 1 +24 + 32 912 + 56 - 39 + 11 + 42 + 70 

3841 Skeppsvarv, båt- 1971 80 81 
byggerier 1972 77 - 7 - 8 - 3 +14 - 3 93 - 6 - 8 + 1 + 25 + 12 

3842- Transportmedels- 1971 489 571 
3849 industri exkl skepps- 1972 479 + 36 - 50 - 35 +40 - 10 580 + 43 - 56 - 27 + 50 + 9 

varv, båtbyggerier 

385 Industri för instrument, 1971 40 48 
foto- och optik varor, 1972 38 + 2 - 1 + 0 - 4 - 2 49 + 4 - 1 + 1 - 3 + 1 -
ur 

390 Annan tillverkningsindustri 1971 45 47 

1972 44 - 2 - 2 - 1 + .4 - 1 49 - 2 - 2 + 0 + 6 + 2 -

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1971 7 823 9 094 
1972 7 688 +465 -206 -451 +57 -135 9 314 +591 -172 -415 +217 +221 



Tabell 5. Lager av färdigvaror av främmande tillverkning inom industri, lagerställning eer årsskifte samt lagerförändring kvartalvis och helårsvis i 1968 års 
mitt[~riser (fasta eriser~ och löeande eriser. Miljoner kronor. 

SNI Industrigrupp År Lager av färdigvarcr a v främmande tillverkning 
i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

2 GRUVOR OCH MINERAL- 1971 1 1 
BROTT 1972 1 + 0 + 0 +0 + 0 + 0 1 + 0 + 0 + 0 +0 + 0 - - - - - -

2301 Järnmalms gruvor 1971 0 0 
1972 0 + 0 + 0 +0 + 0 + 0 0 + 0 + 0 + 0 +0 + 0 - - - - - -

2302 lckejärnmalmsgruvor 1971 0 0 
1972 0 + 0 + 0 +0 + 0 + 0 0 + 0 + 0 + 0 +0 + 0 - - - - - - -

210, Andra gruvor och mineral- 1971 1 1 
220, brott 1972 1 + 0 + 0 +0 + 0 + 0 1 + 0 + 0 + 0 +0 + 0 - - - - - -
290 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 1971 l 006 1 150 
1972 980 +16 -29 +4 -16 -26 1173 +32 -25 +19 -3 +23 

311, Livsmedelsindustri 1971 40 45 
312 1972 37 + 0 + 4 -3 - 3 - 3 45 + 1 + 5 - 2 -3 + 0 - -

313, Dryckesvaru- och 1971 73 76 
314 tobaksindustri 1972 70 + 1 + 0 +7 - 9 - 2 81 + 7 + 0 + 7 - 9 + 5 -

321 Textilindustri 1971 28 35 
1972 30 + 0 + 2 -1 + 1 + 2 37 - 1 + 2 - 1 +1 + 2 -

322 Beklädnadsindustri utom 1971 28 29 
skoindustri 1972 38 + 1 + 3 +5 + 1 +10 42 + 2 + 4 + 6 +1 +13 



Tabell 5 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av färdigvaror av främmande tillverkning 
i fasta priser i löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

323 Garverier, pälsberederier, 1971 6 8 
lädervaruindustri 1972 8 +2 +O -1 +O +1 9 +2 +1 -1 +O +2 

324 Skoindustri 1971 0 0 
1972 0 +O +O +O +O +O 0 +O +O +O +0 -t-0 

331 Trä varuindustri utom mö- 1971 55 62 
belindustri 1972 47 -6 -1 +O -2 -9 57 -6 +O +1 -1 -6 

332 Trämöbel varuindustri 1971 21 23 
1972 20 +O -1 +O -1 -1 22 +O -1 +O -1 -1 

34111 Massaindustri 1971 0 0 
1972 1 +O +O +O +1 +1 1 +O +O +O +1 +1 

34112, Pappers- och pappindustri, 1971 4 4 
34113 trä fiberpla ttindustri 1972 4 +O +O -1 +O +O 5 +1 +O -1 +O +1 

3412, Pappers- och pappförpack- 1971 5 6 
3419 ningsindustri, övrig pappers- 1972 7 +O +O +O +3 +2 9 +O +O +O +3 +3 

och pa ppvaruindustri 

342 Grafisk industri 1971 18 21 
1972 17 -1 +1 +O +O -1 21 -1 +1 +O +O +O 

351 Kemikalie-, gödselmedels- 1971 35 36 
och plastindustri 1972 27 -3 -5 +1 +O -7 28 -3 -4 +O +O -7 

tv 
c..:, 



--------

Tabell 5 (forts) 

SNI Industrigrupp År Lager av färdigvaror av främmande tillverkning 
i fasta priser löpande priser 
stock förändring under stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

352 Annan kemisk industri 1971 53 59 
1972 49 -11 -1 +1 +7 -4 57 -11 -1 +1 +8 -2 

353, Petroleumraffinaderier, 1971 18 22 
354 smörjmedels-, asfalt-och 1972 17 + 6 -2 +1 -6 -1 20 + 6 -1 +1 -7 -2 

kolproduktindustri 

355 Gummivaruindustri 1971 27 28 
1972 32 + 6 -3 +3 -1 +5 33 + 6 -4 +4 -1 +5 

356 Plastvaruindustri 1971 4 4 
1972 7 + 0 +0 +2 +2 +3 7 + 0 +0 +l +2 +3 - -

361 Porslins- och lergods- 1971 2 2 
industri 1972 1 + 0 +0 +0 +0 -1 1 + 0 +0 -1 -1 -1 -

362 Glas- och glasvaruindustri 1971 3 4 
1972 2 + 0 -1 +0 +0 -1 3 + 0 -1 +0 +0 -1 - -

369 Tegel-, cement- och annan 1971 11 13 
minera lvaruindustri 1972 14 + 0 +l +l +\ +3 17 + 0 +l +l +2 +4 -

371 Järn-, stål- och ferrole- 1971 15 20 
geringsverk 1972 13 - 5 +3 -1 +l -2 18 - 6 +4 -1 +1 -2 

372 Ickejärnmetallverk 1971 7 7 
1972 8 + 0 +0 +0 +0 +0 8 +1 +0 +0 +0 +l -

N> 
~ 



Tabell 5 (forts) 

SNI Industrigrupp Lager av färdigvaror av främmande tillverkning 
i fasta priser 
stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv hela året 

381 Metallvaruindustri 1971 32 
1972 39 - 4 + 5 + 0 + 6 + 7 -

382 Maskinindustri 1971 183 
1972 175 + 9 + 1 -12 - 6 - 8 

383 Elektroindustri 1971 71 
1972 74 + 6 - 2 + 1 - 1 + 3 

3841 Skeppsvarv, båt- 1971 22 
byggerier 1972 22 + 5 - 1 - 1 - 2 - 1 

3842- Transportmedels- 1971 208 
3849 industri exkl skepps- 1972 186 +15 -32 + 1 - 7 -23 

varv, båtbyggerier 

385 Industri för instrument, 1971 19 
foto- och optikvaror, 1972 18 + 0 - 1 + 0 + 0 - 1 - - -
ur 

390 Annan tillverkningsindustri 1971 18 
1972 18 - 3 + 0 + 1 +. 2 + 0 - -

2 + 3 HELA INDUSTRIN 1971 1 007 
1972 981 +16 -29 + 4 -17 -26 

i löpande priser 
stock förändring under 
31.12 1 kv 2 kv 3 kv 

41 
53 - 5 + 7 + 1 

214 
213 +14 + 2 -13 

85 
92 + 6 + 0 + 3 -

23 
26 + 5 - 2 + 0 -

243 
225 +17 -36 + 7 

22 
23 + 0 - 2 + 1 

19 
20 - 4 + 0 + 2 -

1 151 
1173 +32 -25 +19 

4 kv 

+9 

-4 

-1 

+0 

-7 

+1 

+3 

-3 

hela året 

+12 

- 1 

+ 7 

+ 3 

-18 

+ 0 -

+ 1 

+22 

tv 
CJl 



Tabell 6. Bortfall i erocent 

(det uppräknade värdet av de imputerade uppgifterna dividerat med det totala uppräknade värdet) 

SNI Industrigrupp Summa lager 
1971-12-31 1972-03-31 1972-06-30 1972-09-30 1972-12-31 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 0 0 0 0 1 

2301 Järnmalmsgruvor 0 0 0 0 0 

2302 Ickejärnma lmsgru vor 0 0 0 0 0 

210, Andra gruvor och mineral-
220, brott 0 0 0 0 4 
290 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 3 10 10 10 10 

311, Livsmedelsindustri 0 9 9 9 2 
312 

313, Dryckesvaru - och tobaks-
314 industri 1 41 38 36 5 

321 Textilindustri 6 13 14 19 15 

322 Beklädnadsindustri utom sko-
industri 7 23 13 19 19 

323 Garverier, pälsberederier, lä-
dervaruindustri 2 7 11 20 12 

324 Skoindustri 19 33 27 31 32 

331 Trävaruindustri utom möbel-
industri 10 19 20 19 14 

332 Trämöbelvaruindustri 2 9 13 12 16 

34111 Massaindustri 0 0 5 5 6 

34112, Pappers- och pappindustri, 
34113 träfiberplattindustri 1 2 5 4 13 

3412, Pappers- och pappförpack-
3419 ningsindustri, övrig pappers-

och pappvaruindustri 3 13 17 15 7 

342 Grafisk industri 7 17 22 21 14 

351 Kemikalie- , gödselmedels-
och plastindustri 4 5 2 2 1 

352 Annan kemisk industri 1 7 9 9 8 

353, Petroleumraffinaderier , smörj-
354 medels-, asfalt- och kolpro-

duktindustri 0 3 0 0 3 

355 Gummi varuindustri 0 46 47 47 3 

356 Plastvaruindustri 7 14 15 20 14 

361 Porslins- och lergodsindustri 0 2 2 2 1 

362 Glas- och glasvaruindustri 2 6 7 6 5 



27 

Tabell 6 (forts) 

SNI Industrigrupp Summa lager 
1971-12-31 1972-03-31 1972-06-30 1972-09-30 1972-12-31 

369 Tegel-, cement- och annan 
mineral varuindustri 2 17 8 5 5 

371 Järn-, stål- och ferrolegerings-
verk 0 1 1 1 4 

372 Ickejärnmetallverk 0 0 3 3 0 

381 Metallvaruindustri 9 20 18 19 12 

382 Maskinindustri 6 14 13 13 18 

383 Elektroindustri 0 6 2 3 13 

3841 Skeppsvarv, båtbyggerier 1 1 2 2 15 

3842- Transportmedelsindustri exkl 
3849 skeppsvarv, båtbyggerier 0 1 2 4 2 

385 Industri för instrument, foto-
och optikvaror, ur 4 10 20 12 9 

390 Annan tillverkningsindustri 4 24 25 26 22 

2 + 3 HELA INDUSTRIN 3 10 9 10 10 



Tabell 7. Procentuell fördelning eå varugrueeer av industriB!:uepers insatsvarulager 1972-12-31 

VARUGRUPP INDUSTRIGRUPP (SNI) 

2 2301 2302 210. 3 311, 313, 321 322 323 324 331 
220, 312 314 
290 

1 Jordbruksprod ukter, träd -
gårdsprod ukter, fisk 1 16 

2 Produkter från skogsbruk 12 58 

3 Kol och gas 1 

4 Råpetroleum 1 

5 Järnmalm 93 99 1 

6 Ickejärnmalm 1 

7 Mineraler exkl kol och malm 2 

8 Livsmedel och dryckesvaror 6 62 44 

9 Tobaksvaror 3 50 

10 Textil-, beklädnadsvaror, 
läder och lädervaror 3 88 99 59 

11 Sågade och hyvlade trävaror 1 1 29 

12 Övriga trävaror 1 1 5 

13 Pappersmassa: mekanisk 
eller halvkemisk 

14 Pappersmassa: sulfat- och 
sulf itcellulosa· 1 1 

15 Papper och papp 1 2 3 

16 Träfiberplattor 1 

17 Pappersvaror 1 12 2 1 1 

18 Grafiska produkter 

19 Kemiska JXOdukter 3 1 31 4 1 8 25 1 

20 Petroleum-och kolprodukter 1 1 

21 Gummivaror 8 1 

22 Plastvaror 1 2 1 2 1 

23 Porslin, lergods, glas o glasvaror 1 2 

24 Tegel, cement- och andra mine-
r alv aror utom metaller 1 1 

25 Järn, stål och ferrolegeringar 4 53 24 2 1 

26 Icke järnmetaller 6 

27 Metallv aror 7 5 5 5 4 

28 Elektriska och icke elektriska 
maskiner och apparater, instru-
ment , foto- och optikvaror 8 2 

29 Transportmedel 14 2 
Summa procent 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Lagervärden hos företag som under -
sökts i procent av industrigruppens 
totala insatsvarulager 83 90 75 59 36 92 31 13 38 38 
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Tabe ll 7 (fort s) 

VARUGRU PP INDUSTRJGRUPP (SNI) 
332 34111 3411 2, 341 2, 342 351 352 353, 355 356 361 362 

34113 3419 354 

1 Jordbruksprod ukter, träd -
gårdsprod ukter, fisk 

2 Produkter från skogsbruk 1 94 56 4 2 

3 Kol och gas 3 

4 Råpetrole um 90 

5 Järnmalm 

6 Ickejärn malm 2 

7 Mineraler exk l kol och malm 2 1 1 30 1 3 36 37 

8 Livsmedel och dryckesv aror• 1 

9 Tobaksv aror 

10 Textil-, beklädnadsvaror, 
läder och läderv aror 27 1 6 3 2 27 

11 Sågade och hyvlade trävaror 15 3 1 

12 Övriga trävaror 30 1 1 1 3 1 

13 Pappersmassa: mekanisk 
eller ha1vkemisk 1 

14 Pappersmassa: sulfat- och 
sulfitcellulosa 15 1 1 

15 Papper och papp 1 6 52 60 3 3 3 2 

16 Trä fiberplattor 3 

17 Pappersvaror 3 3 5 3 11 2 3 4 23 

18 Grafiska produkter 23 

19 Kemiska produkter 4 2 11 30 11 42 72 2 21 27 6 9 

20 Petroleum-och kolprodukter 1 10 3 1 6 1 

21 Gummivaror 1 34 2 

22 Plastvaror 2 1 1 4 41 8 

23 Porslin, lergods, glas och 
glasvaror 1 4 1 9 

24 Tegel, cement- och andra 
miner alv aror utom metaller 9 1 

25 Järn, stål och ferrolegeringar 4 1 2 3 20 

26 Icke järnmetaller 1 2 1 13 12 2 

27 Metallv aror 10 1 2 2 1 9 4 1 7 

28 Elektriska och icke elektriska 
maskiner och apparater, instru-
ment , foto- och optikvaror 1 1 1 4 

29 Tr ansportmede 1 
Summa procent 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Lagervärde hos företag som under -
sökts i procent av industrigruppens 
totala insatsvarulager 30 81 60 48 40 67 37 69 61 18 93 54 



Tabell 7 (forts) 

VARUGRUPP INDUSTRIGRUPP (SN I) 
369 371 372 381 382 383 3841 3842- 385 390 2 +3 

3849 

1 Jordbruksprodukter , träd-
gårdsprodukter. fisk 1 

2 Produkter från skogsbruk 12 

3 Kol och gas 9 1 

4 Råpetroleum 1 

5 Järnmalm 5 1 

· 6 Ickejärnmalm 5 7 1 

7 Mineraler exkl kol och malm 30 17 12 2 

8 Livsmedel och dryckesvaror 6 

9 T obaksv aror 3 

10 Textil-, beklädnadsvaror , 
läder och läderv aror 2 1 1 3 

11 Sågade oc~ hyvlade trävaror 1 I 5 1 

12 Övriga trävaror 1 

13 Pappersmassa: mekanisk 
eller halvkemisk 

1-4 Pappersmassa: sulfat- och 
sulfitcellulosa 1 

15 Papper och papp 15 1 1 1 

16 Träfiberplattor 

17 Pappersvaror 3 1 2 3 1 

18 Grafiska produkter 

19 Kemiska produkter 8 1 1 4 1 4 1 11 4 

20 Petroleum-och kolprodukter 3 6 5 1 

21 Gummivaror 1 2 1 1 i 1 

22 Plastvaror 2 1 1 2 1 

23 Porslin, lergods, glas och 
glasvaror 1 1 

24 Tegel, cement- och andra 
mineralvaror utom metaller 25 3 1 

25 Jårn, stål och ferrolegeringar 7 63 66 43 16 42 25 25 1 24 

26 Icke järnme taller 2 7 71 6 9 16 6 1 3 62 6 

27 Metallvaror 13 1 3 11 9 9 12 8 7 2 5 

28 Elektriska och icke elektriska 
maskiner och apparater, instru.-
ment , foto- och optikvaror 1 3 3 22 46 17 2 64 4 8 

29 Transportmedel 13 19 62 14 
Summa procent 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Lagervärde hos företag som under -
sökts i JXOCent av industrigruppens 
totala insatsvarulager 39 90 63 41 55 65 69 85 49 27 59 



APPENDIX 
Varugru ppsförteckning 

1 Jord bruks produkter, trädgårds-
produkter, fis k 
Livsmedelsråvaror såsom fisk, jord
bruksprodukter, levande djur, tr äd
gårds produkter 

2 Produkter fr ån skogsbruk 
Massa ved, sågtimmer 

3 Kol och gas 
Antracit, gas, gaskol, kokskol, sten
kol, ångkol 

4 Råpetroleum 
Råolja 

5 Järn malm 
Järnmalm , järnmalmsbriketter, järn
malmssinter och järnmalmsslig 

6 Ickejärnmalm 
Ickejärnmalm, slig av ickejärnmalm 

7 Mineraler exkl kol och malm 
Asbest, bergs- och havssalt, gipss ten, 
sand , sten , talk, torv, äldelstenar , 
obearbetade kemiska råvaror såsom 
kaliumfosfat, svavel, svavelkis 

8 Livsmedel och dryckesvaror 
Animaliska och vegetabiliska oljor 
och fetter, chokladvaror, jäst , kakao, 
kvarnprodukter, kött, malt, mejeri
produkter, melass, råbrännvin, soc 
ker, stärkelse, torrmjölk 

9 Tobaksvaror 
Råtobak, bearbetad 

10 Textil-, beklädnads varor , läder 
och lädervaror 
Gam, vävnader, även belagda, band, 
vadd, filt, cordväv, tyll, läder, hu
dar, pälsskinn, konstläder, delar till 
skodon 

11 Sågade och hyvlade trä varor 
Sågat och hyvlat virke, sliprar, cellu
losaflis 

12 Övriga trävaror 
Byggnadssnickerier, faner, lameller, 
parkettstav, spånskivor, träförpa ck
ningar , trämjöl, höljen för radio
och TV-apparater 

13 Pappersmassa; mekanisk eller 
ha lvkemisk 
Mekanisk och halvkemisk massa 

14 Pappersmassa; sulfat- och sul
fitcellulosa 
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Su lfat- och sulfitmassa , dissolving
massa 

15 Papper och papp 
Papper och papp, utom wellpapp 

16 Träfiberplattor 

17 Pappersvaror 
Wellpapp, pappersförpackningar 

18 Grafiska produkter 
Tryckalster, tryckformar, tryckplå
tar 

19 Kemiska produkter 
Grundämnen, kemiska föreningar, 
sulfitsprit; acetylen, oxygen och 
andra industrigaser; konstfiber, bas
plaster och halvfabrikat av plast; 
färger, lacker , kitt, spackel , lös
nings- och spädningsmedel; läke
medelskemikalier; sprängämnen; 
lim, gelatin 

20 Petroleum- och kolprodukter 
Asfalt, bensin , eldningsoljor, foto
gen, motorbrännoljor; smörjmedel; 
bränslebriketter, koks, asfaltimpreg
nerad papp, mineraltjäror 

21 Gummivaror 
Däck, slangar, halvfabrikat av gum
mi, gummilösningar 

22 Plastvaror 
Plastförpackningar, andra varor av 
plast utom halvfabrikat 

23 Porslin, lergods, glas och glas
varor 
Porslinsartiklar, isolerdeta ljer, 
planglas, glasförpackningar, glas
kolvar, speglar 

24 Tegel, cement- och andra mi -
neralvaror utom metaller 
Cement, kalk, glasfibrer, mineral
ull, slipmedel 



APPENDIX 
Varu gruppsförteckning 

25 Järn, stål och ferrolegeringar 
Järn, stål , ferrolegeringar, halvfabri
kat av järn, stål och ferrolegeringar, 
gjut järnsgods, skrot och a vfa 11 av järn 
och stål 

26 Ickejärnrnetaller 
Icke järnmetaller, legeringar av icke
järnmetaller, halvfabrikat och gjut
gods av ickejärnmetaller , skrot och 
avfall av ickejärnmetaller 

27 Metallvaror 
Metallförpackningar; metalltråd, 
nät, linor , kablar; spik, skruvar, 
bultar; byggnadsmetallvaror; fjädrar. 
kedjor, ventiler, tillbehör till klä
der o d 

28 Elektriska och icke elektriska 
maskiner och apparater, instrument, 
foto- och optikvaror 
Maskiner och apparater, elmotorer, 

· elgeneratorer samt delar därtill; elek
trisk tråd och kabel; batterier, acku
mulatorer; glödlampor , lysrör; instru
ment, foto- och optikvaror, ur samt 
delar därtill 

29 Transpcrtmedel 
Underreden; karosserier, transport
medelsmotorer och delar därtill; de
lar till rälsfcrdon såsom boggier, buf
fertar, koppelanordningar; bildelar; 
cykel- , motorcykel- och mopeddelar; 
flygplansdelar; delar till andra for
don 


